110學年度第 1學期學生社團審查委員會

會議紀錄

                                                紀錄：陳鳴陽

一、時間：110年 12月 20日（星期一）15時 00分

二、地點：學務處會議室

三、主席：劉展冏副學務長 主持

四、出席人員：如簽到表

五、列席人員：如簽到表

六、討論提案：

    案由：審查韓國 MV 舞蹈社、滑板社、重型帆船社、桌遊社、烘焙社及印

度學生聯誼會等 6社團申請成立案，請討論。

    說明：社團申請緣由、宗旨，詳如社團申請表。

    決議：投票結果如下：

（一）韓國MV舞蹈社：16票同意，0票不同意，准予設立。

（二）滑板社：15票同意，1票不同意，准予設立。

（三）重型帆船社：8票同意，8票不同意，有條件准予設立，說明如

下：須提供合格場地證明及專業教練證明才可設立且辦理校外

活動。

（四）桌遊社：16票同意，0票不同意，准予設立。

（五）烘焙社：社團代表學生無參加本次會議，不准予設立。

（六）印度學生聯誼會：15票同意，1票不同意，准予設立。

七、臨時動議：無。

八、散會：16時 30分。